
WOJEWÓDZKI INSPEKTORAT WETERYNAHH
w O LSZTYN IE

10072 Olsztyn, ul. Szarych Szeregów 7 Olsztyn, dnia 06.07.2018 r.
Tel..089 524 14 62 fax 089 52414 77 
N IP 739-020-71-54 000092663

PROTOKÓŁ Z OTWARCIA OFERT

1. W dniu 6 lipca 2018 r. o godzinie 09:30 w siedzibie Zamawiającego: Wojewódzkiego 
Inspektoratu Weterynarii ul. Szarych Szeregów 7, 10-072 Olsztyn, dokonano otwarcia ofert 
w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na:

Dostawę materiałów eksploatacyjnych do urządzeń laboratoryjnych, 
materiałów do filtracji i do pobierania wymazów oraz pipet i ez 

(znak sprawy: WIW-A-AGZ.272.1.06.2018)

2. Zamawiający podzielił zamówienie na części:

Zadanie nr 1 -  Materiały do filtracji

Zadanie nr 2 -  Wskaźniki do kontroli sterylizacji

Zadanie nr 3 -  Materiały do pobierania wymazów

Zadanie nr 4 -  Krioprobówki do przechowywania drobnoustrojów

Zadanie nr 5 -  Materiały eksploatacyjne do urządzeń Brand

Zadanie nr 6 -  Końcówki do pipet Finnpipette

Zadanie nr 7 -  Końcówki do pipet Eppendorf

Zadanie nr 8 -  Końcówki do pobierania przesączu Interscience

Zadanie nr 9 -  Końcówki do analizatora ETI-MAX 3000

Zadanie nr 10 -  Pipety pomiarowe i ezy

Zadanie nr 11 -  Drobny sprzęt do hodowli komórkowej

3. Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia łączną kwotę 95 891,35 zł brutto, 
w tym:
Zadanie nr 1 -  2 944,62 zł 
Zadanie nr 2 -  1169,15 zł 
Zadanie nr 3 -  12 814,20 zł 
Zadanie nr 4 -  1 008,40 zł 
Zadanie nr 5 -  16 372,84 zł 
Zadanie nr 6 -  4 449,78 zł 
Zadanie nr 7 -  1 821,26 zł 
Zadanie nr 8 -  1 598,88 zł 
Zadanie nr 9 -  20 071,80 zł 
Zadanie nr 10 -  28 610,60 zł 
Zadanie nr 11 -  5 029,82 zł

znak sprawy: WIW-A-AGZ.272.1.06.2018



znak sprawy: WIW-A-AGZ.272.1.06.2018

4. Łącznie wpłynęło 11 ofert w opakowaniach prawidłowo zamkniętych i opisanych.
• Liczba ofert: Jedenaście
• Kryteria nr:
1. Łączna cena ofertowa brutto (w zł)
2. Termin realizacji dostawy częściowej
3. Termin przydatności produktu
• Dane z ofert:

Lp.
Nr

zadania
Nr

oferty
Firma

Nazwa i adres Wykonawcy
Nr kryterium

1 2

1.

1

4 „WITKO" Sp. z o.o.
Al. Piłsudskiego 143, 92-332 Łódź 2 558,40 20 dni

2. 5
„HURT -  CHEM" 

Duchnice, ul. Boczna 10, 
05-850 Ożarów Mazowiecki

2 674,76 13 dni

3. 7 „ALCHEM Grupa" Sp. z o.o. Oddział Białystok 
ul. Włościańska 58,15-199 Białystok 2 477,22 20 dni

4. 8
„BIONOVO" Aneta Ludwig 

ul. Nowodworska 7,59-220 Legnica 2 959,00 12 dni

5.

2

2 „CENTROWET-CEZAL" Sp. z o.o. 
ul. Dąbrowskiego 133/135, 60-543 Poznań 1 049,44 7 dni

6. 4 „WITKO" Sp. z o.o.
Al. Piłsudskiego 143, 92-332 Łódź 1 617,45 10 dni

7. 8
„BIONOVO" Aneta Ludwig 

ul. Nowodworska 7, 59-220 Legnica 2 250,00 12 dni

8. 9 „ARGENTA" Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Polska 114, 60-401 Poznań 2 434,95 4 dni

9. 10 „FALCO -  MEDIC" 
ul. Składowa 7,15-399 Białystok 1188,00 3 dni

10. 3 2 „CENTROWET-CEZAL" Sp. z o.o. 
ul. Dąbrowskiego 133/135, 60-543 Poznań 12 892,50 7 dni

11. 4 - Brak ofert - -

12.

5

1 „MERCK" Sp. z o.o.
Al. Jerozolimskie 142 B, 02-305 Warszawa 11 200,57 3 dni

13. 4 „WITKO" Sp. z o.o.
Al. Piłsudskiego 143, 92-332 Łódź 16 085,52 19 dni

14. 7 „ALCHEM Grupa" Sp. z o.o. Oddział Białystok 
ul. Włościańska 58,15-199 Białystok 15 308,58 20 dni

15. 8
„BIONOVO" Aneta Ludwig 

ul. Nowodworska 7,59-220 Legnica 10 994,00 15 dni

16. 11 „VWR International" Sp. z o.o. 
ul. Limbowa 5, 80-175 Gdańsk 17491,98 4 dni

17.

6

4 „WITKO" Sp. z o.o.
Al. Piłsudskiego 143, 92-332 Łódź 4 034,40 19 dni

18. 7 „ALCHEM Grupa" Sp. z o.o. Oddział Białystok 
ul. Włościańska 58,15-199 Białystok 4 132,80 20 dni

19. 8
„BIONOVO" Aneta Ludwig 

ul. Nowodworska 7,59-220 Legnica 3 769,00 12 dni

20. 9 „ARGENTA" Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Polska 114, 60-401 Poznań 2 786,40 4 dni



znak sprawy: WIW-A-AGZ.272.1.06.2018

21.

7

4 „WITKO" Sp. z o.o.
Al. Piłsudskiego 143, 92-332 Łódź 2 091,00 19 dni

22. 7 „ALCHEM Grupa" Sp. z o.o. Oddział Białystok 
ul. Włościańska 58,15-199 Białystok 1 998,75 20 dni

23. 8 „BIONOVO" Aneta Ludwig 
ul. Nowodworska 7, 59-220 Legnica 2116,00 12 dni

24.

8

4 „WITKO" Sp. z o.o.
Al. Piłsudskiego 143, 92-332 Łódź 1 485,84 20 dni

25. 6
„NUSCANA" Biotechnika Laboratoryjna 

Adam Dąbrowski 
ul. Poznańska 50, Mrowino, 62-090 Rokietnica

2 441,55 15 dni

26. 9 „ARGENTA" Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Polska 114, 60-401 Poznań 1 648,20 4 dni

27. 9 - Brak ofert - -

28. 10 7 „ALCHEM Grupa" Sp. z o.o. Oddział Białystok 
ul. Włościańska 58,15-199 Białystok 18 219,99 20 dni

29.

11

9 „ARGENTA" Sp. z o.o. Sp. K  
ul. Polska 114, 60-401 Poznań 6 362,79 14 dni

30. 4 „WITKO" Sp. z o.o.
Al. Piłsudskiego 143, 92-332 Łódź 6 260,70 20 dni

31. 8 „BIONOVO" Aneta Ludwig 
ul. Nowodworska 7,59-220 Legnica 7477,00 12 dni

32. 3 „BIOKOM SYSTEMS" M. Sidor Sp. jawna 
ul. Wspólna 3, 05-090 Janki 5 047,33 2 dni

5. Uwagi:
Nie złożono żadnej oferty dla zadań nr 4 i 9.

6. Na tym otwarcie zakończono.

Przedstawiciele Zamawiającego:

...................

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej w/w informacji 
przekaże Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej 
samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp.

ZASTĘPCA WARMifiSK^-MAZURSKIEGO 
WOJEWÓDZKIEGO LEKARZA WETERYNARII


